РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
26.09.2016 г.                                                 № 16                                         х. Красный Кут
Об утверждении структуры
Администрации Краснокутского

сельского поселения
          В целях приведения структуры Администрации Краснокутского сельского поселения в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Ростовской области, утвержденным Областным законом от 09.10.2007 г. № 787-ЗС, руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение» Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1.Утвердить структуру Администрации Краснокутского сельского поселения согласно приложению в новой редакции.
        2.Утвердить в срок до 27.09.2016 г. штатное расписание Администрации Краснокутского сельского поселения.

        3.Решение Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 28.16.2016 г. № 119 «Об утверждении структуры Администрации Краснокутского сельского поселения» признать утратившим силу.
        4.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в средствах массовой информации, но не ранее 27 сентября 2016 года.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Краснокутского
сельского поселения                                                                                О.И. Гаврилова
Приложение

к решению Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения

от 26.09.2016 г. № 16 «Об утверждении структуры Администрации
Краснокутского сельского поселения»

Структура Администрации Краснокутского сельского поселения

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе                                                                                                                                                             Е.А. Стаценко

Заместитель главы Администрации по  ЖКХ, строительству и благоустройству

1

Ведущий специалист по работе с молодёжью, культуре и спорту

1

Глава Администрации Краснокутского сельского поселения

Ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе

1

Инспектор ВУС

1

Служба экономики и финансов:

- начальник службы

экономики и финансов;

- главный бухгалтер;

- ведущий специалист экономист

3

Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

1

Итого:

Глава - 1 ед.

Муниципальные служащие- 7 ед.

Технические работники - 4 ед.

Обслуживающий персонал - 3,4 ед.

- Старший инспектор по правовой    и кадровой работе;

- Старший инспектор по вопросам благоустройства, пожарной безопасности, ГО и ЧС;

- Старший инспектор по работе с населением;

- Водитель - 1 ед.;

- Сторож - 2 ед.;

- Уборщик служебных помещений - 0,4 ед.